
Villkor barnvaktsrekrytering 
Vår rekryteringsprocess är kostnadsfri men kommer med villkor som du finner nedan. Eftersom 
rekryteringen är kostnadsfri innebär även att de två första mötena med barnvakten är kostnadsfria. Efter det 
första mötet väljer ni om ni vill gå vidare med kandidaten och träffa dem en andra gång, efter andra tillfället 
bestämmer ni vilken kandidat ni vill skriva ett avtal med för att sedan påbörja samarbete. 
 
Ni kan välja att träffa barnvakten första gången digitalt och andra gången i person, alternativt två gånger i 
person men tänk på att varje träff max får ta 1h för att den ska vara kostnadsfri. Träffarna sker på egen 
hand, utan någon representant från NPF Barnvakten. Önskar ni ha med en representant på det digitala 
mötet debiteras en avgift om 50kr.  
 
Överrekrytering: 
*Du som kund förbinder dig till att anlita NPF Barnvakten som förmedlare av barnpassningstjänst efter 
bestämmelser om samarbete. Vid direkt-överrekrytering (erbjudande av egen anställning) av presenterade 
kandidater (inom 5år) har NPF Barnvakten rätt att kräva skadestånd. 
 
Ändringar under processen: 
*Skulle era behov ändras under rekryteringsprocessen är du som kund skyldig att meddela oss som 
förmedlare. Ändras behoven utan att detta framförs har NPF Barnvakten rätt att ta ut en administrativ avgift 
på 500: -. 
 
Svarsskyldighet: 
*Du som kund är skyldig att meddela NPF Barnvakten inom 7 dagar efter att NPF Barnvakten presenterat 
kandidater, om ni vill gå vidare med någon kandidat. Uteblir svar med dröjsmål mer än 7 dagar avslutas 
rekryteringsprocessen och NPF Barnvakten tar ut en administrativ avgift om 500kr.  
 
Ej fulländad rekryteringsprocess: 
*Är du som kund ej nöjd med NPF Barnvaktens rekryteringsprocess har du rätt att avsluta processen utan 
kostnad om du meddelar NPF Barnvakten inom skälig tid. Skälig tid räknas innan du fått kandidater 
presenterat för dig eller inom 7 dagar efter kandidaterna har presenterats. Är du inte nöjd med kandidaterna 
men önskar fortsätta processen med rekrytering av ytterligare kandidater ska du meddela detta till NPF 
Barnvakten inom 7 dagar från det att kandidaterna har presenterats.  
 
* I vissa städer kan det vara svårare att hitta kandidater som matchar er profil, därför ber vi om förståelse 
vid utdragen rekryteringsprocess. Vi garanterar inte att vi hittar kandidater som matchar era behov men gör 
vårat yttersta för att rekrytera och annonsera för att lyckas.  
 
Personalsäkerhet: 
* Vi säkerställer att ni får en trygg och pålitlig barnvakt genom att genomföra noggranna 
bakgrundskontroller med utdrag från belastningsregistret samt två referenser. Vi värnar även om vår 
personals säkerhet och önskar därför att även du som kund skickar med ett utdrag från 
belastningsregistret för att säkerställa att vår personal skickas hem till trygga familjer. OBS, detta är 
frivilligt och vi gör alltid en individuell bedömning. Ni beställer utdraget digitalt och skickar in det till oss, vi 
önskar att ni beställer det digitala utdraget eftersom det gör att vi kan kontrollera det enklast och digitalt.  
Här kan du beställa ett utdrag: https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/kontrollera-dina-
uppgifter-i-belastningsregistret/  
 
För att godkänna villkoren och starta processen ber vi er att skicka följande uppgifter ELLER utdrag från 
belastningsregistret: 
Namn 
Personnummer 
Adress 
Telefonnummer 
 
Inga av era personliga uppgifter kommer att synas i en anställningsannons, inte heller kommer vi att delge 
era personliga uppgifter till barnvakten före anställning. Vid första träffen tilldelas barnvakten endast ert 
namn och telefonnummer. 
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